

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA
KONTROLĖS KOMITETO PROTOKOLAS**

2011 m. rugsėjo 20 d. Nr. TAR – 116

Klaipėda

43

Posėdis įvyko 2011-09-14. Pradžia 13.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Algirdas Grublys.

Posėdžio sekretorė – Elena Kundrotienė.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto savivaldybės kontrolieriaus (Kontrolės ir audito tarnybos) 2010 metų veiklos ataskaita.

Pranešėja A. Kusienė perskaitė Klaipėdos miesto savivaldybės kontrolieriaus (Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos) 2010 metų veiklos ataskaitą (ataskaita pridedama pr. Nr. 1,2).

A. Kusienė atsakė į komiteto narių klausimus apie patikrinimų, auditų atlikimo tvarką.

V. Plečkaitis akcentavo, kad Kontrolės komitetas norėtų susipažinti su audito medžiaga anksčiau, dar nepasibaigus auditui.

A. Kusienė pabrėžė, kad to padaryti negalima, nes auditas daromas visus metus. Ir kol auditas nesibaigia negalima viešinti jokių duomenų. Komitetas norėdamas gauti patikrinimo medžiagą, gali rekomenduoti Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai atlikti ne auditus, bet patikrinimus. Atlikusi patikrinimus, tarnyba per mėnesį ar du galės pateikti patikrinimo medžiagą. Auditai atliekami griežtai pagal Valstybinio audito reikalavimus, kurie patvirtinti Vietos savivaldos įstatyme.

V. Plečkaitis kalbėjo, kad ataskaita yra abstrakti, nėra konkretumo. Atlikus finansinį ar veiklos auditą, atlikus visas procedūras, pagal galutinį rezultatą turėtų būti parengtas sprendimo projektas. Ši ataskaita yra rekomendacinio pobūdžio. Siūlo kontrolieriui, atlikus 2011m. ir kitų metų veiklos ir finansų auditus, rengti sprendimus.

A. Kusienė nemano, kad reikėtų rengti sprendimus, jei yra vykdomos visos kontrolieriaus tarnybos rekomendacijos ir vykdomi planai.

A. Grublys kalbėjo, kad Kontrolės komitetas pagal Vietos savivaldos įstatymą turi tarybai pateikti išvadas „Dėl pritarimo savivaldybės kontrolieriaus (Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos) 2010 metų veiklos ataskaitai“ ir „Dėl savivaldybės turto ir lėšų naudojimo teisėtumo, tikslingumo ir efektyvumo“. Siūlo dėl šių išvadų balsuoti.

Balsavimo rezultatai dėl išvados „Dėl pritarimo savivaldybės kontrolieriaus (Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos) 2010 metų veiklos ataskaitai“:

Už -2

Prieš-nėra

Susilaikė-3

Balsavimo rezultatai dėl išvados „Dėl savivaldybės turto ir lėšų naudojimo teisėtumo, tikslingumo ir efektyvumo“:

Už-3

Prieš-nėra

Susilaikė -2.

NUTARTA. Pateikti Savivaldybės tarybai Kontrolės komiteto išvadas „Dėl pritarimo savivaldybės kontrolieriaus (Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos) 2010 metų veiklos ataskaitai“, „Dėl pritarimo savivaldybės kontrolieriaus (Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos) 2010 metų veiklos ataskaitai“ (balsavimo rezultatai pridedami).

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorė

Algirdas Grublys

Elena Kundrotienė